o

。""。一政府采购合同

(良务英)

尸

打
尸
。

掩
-

。
-

·

鸦
：

"
、

一
元lll室建设

甲方:江苏城乡建设职业。院

乙方:杭川万维镜像科技有限公司

签订4@:江苏门常!·1!

签订日期:2021年竹月上曰

(E

V·@

一

2021年 扣月23曰，江苏城乡建设职业学院   以    月!政府采购  心

竞争性磋商方式  对   江苏城乡建设职业学院园林工程技术专业详虚拟仿  实

一
担州互丝丝堡壁挂互跟全工为该项日中标供应商。现于中标通知书发出之曰起

三十日内，按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国政府采购法》等相关

法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经  江苏城乡建

设职业学院  (以下简称:甲方)和  杭月!万维镜像科技  限公司    (以下简

称:乙方)协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

l·1合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补

充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事

项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下:

@·1·@本合同及其补充合同、变更协议;

@·1.2 中标通知书;

@·1·3投标文件 (含澄清或者说明文件);

@·1·4招标文件(含澄清或者修改文件);

@·1·5其他相关采购文件。

1.2 标的

l·2·1标的名称:       江苏城乡建设职业学院园林工程技术专业群虚拟仿真

实训室建设项目    ;

"
。

D
"
@

丁
厂

：

毡
@

@·2.2 标的数量:         一个包

·
尸
么
q
，

w

芒

争
名
@

L

一一

厂

@

气
@

、

痒

蠢

怔

。

巴
。

一

:辟聊近寺

滞姊 盯1

古斟蜒吝寺丝   :窖驻忱身 c7"1

L

一
009X69聊鞘

oooos00009甲生I

0 "M

号士尊虹奉旧菇庄'兽南

溜轰靳红'甜苦

晋工尊

扛丫爵棚犁
8

oooozooooz曼I

O'TA姥孝

面具怅笨崇

狭堂爵釉李

古

0000900009聂T

o-iA制诡器勘

钧圃冶韵幼斜鞭酗'告商

涩朝茹生'甜苦

器勘些

播纬斜古碾
9

0000800008聂I

0"M勃诡章

坞甜酵昆佛酗古磁'各硅

哟聊事红'甜苦

(阵硝)凄

解斜砾瞳早
s

0000800008聂I

o"M制鞋首

鸵滞擎抽饰斜舌凛'告而

溜鹊萌生'甜苦

(碑挡)

卸解斜率回
千

oooos00009聂I

O"M勃鞋赏

单甜挛溜国百哆驻'言南

口砰丫继'耕晋

(酣Dd)

制鞋堂爵

甜挛敌工毙

别累肿姥乳

0

000091OOOOSI曼I

0"A制诡章

螺甜挛率回丫挨驻'兽奇

口酗丫继'甜苦

(啤丰)却

诡堂鸵甜擎

工聊坞孝里

乙

00SZ9I009Z9I聂I

0"In制鞋丫

等犯审溜回丫哆幸'告而

目酗丫继'拼昔

(吗挡)

制鞋丫坞靴

挛工酣韶回

I

聊导姊贵
盈由喜碾舷甲暂甜艘牙侈酣各目

c些)聊翻掣教

1

象

八
曰
N

·

51
巾

:回苹寸捌

棚幸由哮皿扭匪 '扣回钟寻畅啤付下车由古话甘冲丝车口  '碎口7蚌喻粤菩熏

蝉吱卒蝇诗背冉导够唾忱滞冉市祭 :扩丁鸵姊贯回寺寸字蛀捌圭菩 '背冉@@·0

一转浮卑斗去抨登轩白一滞冉衣瓦昔浮寺够牵 '哥乾亭舟下车由寸暂上幸口7

业 '翠冉蓝车滞抛忱磁吻凹寺寸洲连丝召幸苗苦吁 '屯华舌五上书z·9·1

:回寺寸制棚幸口哮唾壬曲 '扣回

钟哥乾牢舟下车口幸蚤于许此车由  '膏口7资捌圭警车蚌匝卒啤蓝肯冉聂够茁

钟与曹衣卒 丸  1      忱聊济回寺寸年资捌羞菩 '黄冉@@"0转钟聊哮郡净蕾芋

士甲普歹转恒一毛晋宇繁文连哥转啤 '寻拓碎批下车口中音上车出7业 '身晋

丫孝呼亨娜 "捌衅扔亩够回专寸洲连女紊幸口者呼 '亩午呼上上制 @T"@

升单姥啤9"1

。弦寮亏?甘评一华庙出日幸丁寸9锁辞苹冲耽口耻千  寻壬

吝乾哲忱裕适聂回寺口近卑下车庙粤华口巨耳膏回肆 :寺理盏屹曹甘丁"@
亏

毡

i

@

广
、

@

1

@

抨尊绍百    :下车身哲 C丐"@

:      菩1挪辞哗回评油批再虫!叩革   :Y牢与暂 z T"@

:审仔寺三回舷其费  :捌矗与暂 @T"@

平华呼甲牢 "捌睹身曹 盯1

。一 :下车甘丢肯茸乙巾"@

。翠亩@OA冉下世

锁辟寺冲弛甘H  '翠盘婆@0c冉华口甲车古要回舷耳苦   :Y华滞抨@十"@

不幸甘岳昔盖呼悼幸翠抨v"L

"一

一一

坟@@宰[·N

解准棚扔辛丝与恤首扣谣棚兽审啤专丫章准革-"丽茁普逗告针 @卫"1
：
，

v

，

这

/

/000

羊

捣下车批二一考匝土姜芋扫正 '躬不亚棚蜂 、挑衅字昨制政 、棚呼济土 :评

棚棚澈字丫棚呼再唾上琢恍圭乐车证 '稗寺鸟升钧下茸串砒再马曹回守寸

评棚钧黎幸回专 厂1

。物啤华南字挨上琢 '狂剿转回寺与哲下士

孝庙证舌 '射吝夥身申哇俘鞘上虹圭警郸芋回峡字澄 '郑祟辑碑县蜒葵却毋幸

古哮蚊壬曲 '回伍婆圭挨韩商哨审口妊商告击耳壤哆廿耶血牢吝哼9"9"@

:Y孝哟

砰砒讨忱再屹字澄磁号硼甘上文存首牢脾亚峙Y车曲砰挟冲乌刊转尊剖丫圭乐

车郎丁 '蓑茸皆拙锁芋澄孵钟砷业玫吝 、马百寺蒋挣蚤碑孽转不圭乐幸扛 '考

卞忱亩转回专才马哲鞘呼幸一封刊 '业华茸上土判 '曲亩乾蓝蚌制gT"@

:下车出砰够啤转接屹字下手子砷下工哲平首字碑土蚌Y华哲啤攫砰垃升

射尊马车乾垂丁 :丫旨勃别车谚车幸哲7扣茸皆羽适幸口钳连啤导乾窜早下车

屹啤古苦神生妙 '艳回钧回寺芋制棚盏蚤磁够辛婪褂迸车一马升 :丫婆祟捌幸

乾啤拌蚤7扣茸皆圳舌车口说连神生苦 '孵钟耻业玫呼 "回寺马曹寺蒋幸杉啤

才蚤讨身铃 '拒回忱哥够啤抨下车屹牢斗蚤莒够平蚌揍蚌华一马升讫T"L

:回寺寸制

捣车够安哮唾押曲冶上不圭乐车扛 '忱(年笺扔中辙再马曹 "其膏回寺平丫圭

乐车扛哇信斗甲车转坪首辆祖谭适圭膏登冶 :此)年身非凝半芋 (年马忱中盏

再与哲 、县舌回寺平丫圭乐幸扛哇磐芋谢士乐不土耻丫玫吝辛澄亩拼耻首革啤

挺歧升冲革芋尊钟连丢锦丫再曾 :此)午肋诞垃身幸一马升半澄 '钧忱扣回寺

恤透缕土弟蒂年与姥牢耻下身幸一坤升半芋 。钝马暂挟妙甲捌矗面寺乎字音甜

荡 '逆下蚤不利扦鸵亩屹g寺寸马暂销斗幸一卸弓 '曲午普上上物盯9"@

乙
飞

沫

吕
毙

一

@用  合同生效

本合同 白双方当 事人盖章或者签字时生效。

本合同一式七份，   甲方四份、  乙方两份，  常州政府采购 中心一份备案。

卢一尘七"
甲 方:    江苏城捧酝蛀雄L

'轰"，。。'"，2320000"466002390w·X?                  歹·

"""。萝"吊@p

""一法定代表人或""""。"。，叶。件联系人:

邮政编砷  213000

电话:0519-69872112

传真:05   9-69872112

电子邮箱 ，

开户 银行:    中 国建设银行常州;白云支4

开户名称:    江苏城乡 建设职业学院

开户账号:3200162803605l2械268

-;翻;:
784 室

法定代表人

。/
或授权代表  (签字)    :          口

联系人:

邮政编码:310012

电话:0571-86691087

传真:0571-86691087

电子邮箱 :

"       开户银行:    中 国建设银行华星支行

开户 名称:杭州万维镜像科技有限公司

开户账号:33050161678300000千73

丁爸

韵
丫

豺